团委印刷服务询价公告
    赤峰学院拟采用询价采购方式采购印刷服务，现将本次询价要求通知如下：
    一、采购项目编号：赤财购准字（电子）【2018】00310号
二、采购项目名称及采购预算：
采购项目名称：印刷服务采购预算：￥43140.00元
	包次
	名称
	单位
	数量
	单价（元）

	 1
	学代会手册
	本
	450
	13

	团课学习手册
	本
	530
	3

	青马论文集
	本
	200
	35

	青马导师手册
	本
	16
	25

	青马学员手册
	本
	100
	25

	2
	毕业庆典指南
	册
	1000
	5.8

	学生活动创新项目
	本
	500
	40

注：投标人报价时每项不得超出预算单价，各包单独报价且不得超出各包次预算。超出预算属于无效投标。
    三、供应商资格条件
    1.符合《采购法》第二十二条规定的条件。
    2.赤峰市本级2017-2019定点采购印刷服务商品供应商、制作报价单。
    四、获取报价单
    供应商可以从赤峰学院国有资产管理处网(http://www.cfxy.cn/gzc/)采购管理栏目下载报价单,我单位不再发放纸制报价单。
    五、递交响应文件截止时间及地点
    递交密封报价单截止时间：2018年6月15日下午3点整。
    递交密封报价单地点：赤峰学院崇德楼518楼会议室。
    六、联系方式
    采购单位名称：赤峰学院      地    址：赤峰市红山区
联   系   人：王艳丽       联系电话：15048677656
                                             2018年6月5日

项目技术规范与采购要求
一、采购清单及技术要求

	名称
	单位
	数量
	技术规格、参数及要求
	备 注

	学代会手册
	本
	450
	A4大小，铜版纸彩印5页左右，其余印刷20页左右

	团课学习手册
	本
	530
	32开大小，普通印刷，30-40页左右

	青马论文集
	本
	200
	A4大小，铜版纸彩印，80页左右

	青马导师手册
	本
	16
	A4大小，铜版纸彩印，35页左右

	青马学员手册
	本
	100
	A4大小，铜版纸彩印，40页左右

	毕业庆典指南
	册
	1000
	A4大小，铜版纸彩印，15-20页左右

	学生活动创新项目画册
	本
	500
	A4大小，铜版纸彩印，100页左右，

二、质保要求：质保期一年，质保期内提供全免费保修。
三、交货期限：合同签订之日起3日历日内交齐全部货物。
四、付款方式：验收合格后，凭《验收书》支付合同总价款的100%。
赤峰学院印刷服务询价报价单
询价通知书编号：赤财购准字（电子）【2018】00310号
	序号
	货物
名称
	技术参数详细描述
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	学代会手册
	A4大小，铜版纸彩印5页左右，其余印刷20页左右
	450

	2
	团课学习手册
	32开大小，普通印刷，30-40页左右
	530

	3
	青马论文集
	A4大小，铜版纸彩印，80页左右
	200

	4
	青马导师手册
	A4大小，铜版纸彩印，35页左右
	16

	5
	青马学员手册
	A4大小，铜版纸彩印，40页左右
	100

	6
	毕业庆典指南
	A4大小，铜版纸彩印，15-20页左右
	1000

	7
	学生活动创新项目画册
	A4大小，铜版纸彩印，100页左右，
	500

完全响应询价要求：
1、质保要求：质保期一年，质保期内提供全免费保修。
2、交货期限：合同签订之日起3日历日内交齐全部货物。
3、付款方式：验收合格后，凭《验收书》支付合同总价款的100%。

供应商单位：                        （加盖公章）
法定代表人或委托代理人签字：
法定代表人或委托代理人联系电话：
    注：①表内各栏按要求逐一填写、计算，表内各栏内容与实际内容不符的，可自行加行、加列。
②在不影响整体框架下，投标人可根据需要自行调整格式。
注：投标人将此一页填写、签字、盖章、密封，按时送达开标现场。

合同样本
政府采购印刷服务合同
甲方  (采购人): 赤峰学院
乙方(定点印刷企业):
为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、《二○一七至二○一九年度赤峰市本级行政事业单位政府采购印刷定点协议》等相关法律法规的规定和本次采购的印刷项目特点及要求签订本合同，并共同遵守。
一、甲方采购印刷项目
	序号
	名称
	数量
	单位
	规格要求
	单价
（元）
	合计(元)

	1

	学代会手册
	450
	 本
	A4大小，铜版纸彩印5页左右，其余印刷20页左右

	2
	团课学习手册
	530
	 本
	32开大小，普通印刷，30-40页左右

	3
	青马论文集
	200
	  本
	A4大小，铜版纸彩印，80页左右

	4
	青马导师手册
	16
	 本
	A4大小，铜版纸彩印，35页左右

	5
	青马学员手册
	100
	 本
	A4大小，铜版纸彩印，40页左右

	6
	毕业庆典指南
	1000
	  本
	A4大小，铜版纸彩印，15-20页左右

	7
	学生活动创新项目画册
	500
	 本
	A4大小，铜版纸彩印，100页左右，

	合计
	￥：  .00元

二、合同金额：
总价大写：                  元整    ￥：       .00元
三、质量要求：全新产品，无开胶、无破损、无污渍。
四、交货时间、地点：乙方于签订合同之日起三日内交齐全部货物到赤峰学院指定地点。
五、印刷产品验收：乙方按合同约定供货后甲方即进行验收。
六、费用结算：验收合格一次付清。
七、因履行合同而产生问题的解决方式
1、双方协商解决；
2、向赤峰市公共资源交易中心提出质疑；
3、向赤峰市财政局投诉：
4、向人民法院提起诉讼。
八、其他约定事项：无
九、本合同一式四份，甲、乙双方各执一份，赤峰市财政局备案一份，向赤峰市公共资源交易中心报表时附后一份。
十、本合同经甲乙双方签字、盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。
甲方：赤峰学院（盖章）
法人（签字）：
联系人（签字）：                  电话：
           合同签订日期：  年  月  日
乙方：                           （盖章）
法人或委托代理人（签字）：
开户行：
账号：
联系人：                      电话：
合同签订日期：  年  月  日

赤峰市本级行政事业单位定点印刷业务验收单
	序号
	名称
	数量
	单位
	规格要求
	单价
（元）
	合计(元)

	1

	2

	3

	合计
	￥：       .00元

	验收单位意见

编号：赤财购准字（电子）【2018】00310号
验收人：                             送货人：
单位（盖章）：赤峰学院                送货单位（盖章）：
验收日期：                           送货日期：